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XXII Trofeo Fmi Parma Sprint

Organizzazione: Fmi Parma Sprint ­ Parma, 23 aprile 2016

RISULTATI

1000 metri Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 VISIOLI Filippo 2002 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:57.7 613

2 88 TRAORE Mahamadou 2001 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 2:58.7 598

3 27 IZEM Adel 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:00.4 574

4 24 MIRZA Lucian 2001 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:00.9 567

5 100 VITTUCCI Luca 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 3:01.2 563

6 30 AVANZINI Giacomo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:03.6 529

7 9 EL ATI Mohammed 2002 CM PR439 ATL. BUZZETTI 3:06.7 487

8 25 GOTRA Giacomo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:07.1 482

9 1 ATI El Mehdi 2002 CM PR439 ATL. BUZZETTI 3:08.0 470

10 31 AVELLA Marco 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:08.3 466

11 19 PASSERI Ivan 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 3:14.2 390

12 29 PE' Alessandro 2002 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:14.7 384

13 12 ZANACCA Francesco 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:25.7 256

  28 PAPALEO Nicolas 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA NP  

  2 BARBIERI Matteo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

  23 BERETTA Mattia 2001 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP  

Passaggi: m. 400: ­ m. 800:

100 Hs H 84 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:15 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 637 LOATELLI Filippo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 14.7 742

2 4 483 BERGAMASCHI Leonardo 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 16.9 449

3 3 460 BARBARINI Matteo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 17.8 342

Serie 2 Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:17 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 547 NICOLI Francesco 2002 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 15.5 631

2 2 617 SALIMBENI Louis 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 18.3 286

RIEPILOGO Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 637 LOATELLI Filippo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 14.7 742

2 3 547 NICOLI Francesco 2002 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 15.5 631

3 4 483 BERGAMASCHI Leonardo 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 16.9 449

4 3 460 BARBARINI Matteo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 17.8 342

5 2 617 SALIMBENI Louis 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 18.3 286

Salto in alto/HJ cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:30 ­ Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 536 MARCOTTI Pietro 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 1.50 543

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.48 1.50 1.53                                            

  O   XO   O   O   O   XXO   XO   XXX                                            

2 646 MENEGUZ Simone 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 1.35 398

1.15 1.25 1.35 1.40                                                    

  ­   O   O   XXX                                                    

3 639 NADOTTI Pietro 2002 CM PR439 ATL. BUZZETTI 1.15 212

1.15 1.25                                                        

  O   XXX                                                        

3 441 MARENA Alessandro 2002 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.15 212

1.15 1.25                                                        

  O   XXX                                                        

  658 PALMAS Simone 2002 CM PR439 ATL. BUZZETTI Ass  
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  649 COLOSI Matteo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST Ass  

                                                           

                                                           

  603 MAZZONI Marko 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT Ass  

                                                           

                                                           

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:00 ­ Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 430 BARBARINI Matteo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 11.27 686

1°: 10.15  2°: 10.87  3°: 10.91    4°: 11.27             

2 465 LUSETTI Fabio 2001 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.10 661

1°: 10.62  2°: 10.70  3°: 10.83    4°: 11.10             

3 534 MAZZONI Marko 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.53 578

1°: 10.06  2°: 10.53  3°: X    4°: ­             

4 406 BERGAMASCHI Leonardo 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.54 435

1°: 9.21  2°: 8.87  3°: X    4°: 9.54             

5 448 TOGNINELLI Alain 2001 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.47 425

1°: 8.30  2°: 9.26  3°: 9.47    4°: 9.47             

6 471 GHIDINI Andrea 2002 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.47 425

1°: 7.60  2°: 9.47  3°: 9.31    4°: 9.25             

7 601 MARCOTTI Pietro 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 7.20 107

1°: X  2°: X  3°: 7.20    4°: X             

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:00 ­ Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 531 ZEUDJIO TCHIOFO Simon 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 15.57 933

1°: 13.67  2°: 14.46  3°: 14.64    4°: 15.57             

2 494 MENEGUZ Simone 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 11.93 666

1°: 11.09  2°: 11.72  3°: 11.93    4°: 11.22             

3 473 ZIGNI Matteo 2002 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.96 594

1°: 9.41  2°: 10.96  3°: 10.61    4°: X             

4 464 SALIMBENI Louis 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 10.19 536

1°: 9.14  2°: 9.98  3°: 9.65    4°: 10.19             

5 402 COLOSI Matteo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.85 434

1°: 8.84  2°: 8.04  3°: 8.85    4°: 8.50             

6 582 ATI El Mehdi 2002 CM PR439 ATL. BUZZETTI 8.77 428

1°: 8.44  2°: 8.38  3°: 8.77    4°: 7.70             

7 505 ZANACCA Francesco 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.40 399

1°: 8.02  2°: 7.48  3°: 8.04    4°: 8.40             

8 442 MARENA Alessandro 2002 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 6.98 290

1°: 6.60  2°: 6.36  3°: 6.74    4°: 6.98             

9 612 CORUZZI Francesco 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 6.64 263

1°: 5.71  2°: 6.11  3°: 6.64    4°: 5.30             

10 605 PALMAS Simone 2002 CM PR439 ATL. BUZZETTI 5.56 179

1°: 5.56  2°: 5.42  3°: 4.38    4°: 5.40             

  675 EL ATI Mohammed 2002 CM PR439 ATL. BUZZETTI Ass  

  560 PAPALEO Nicolas 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA Ass  

1000 metri Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 45 VERCALLI Francesca 2002 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:13.0 782

2 98 CERESINI Arianna 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 3:14.5 763

3 91 MUSSINI Francesca 2002 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:30.1 578

4 93 ALESSANDRINI Sabrina 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:30.3 576
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5 95 CARRA Eugenia 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 3:34.9 525

6 94 PIAZZA Margherita 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:36.1 512

7 90 CARTA Carlotta 2002 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:36.6 507

8 96 PERACCHI Elena 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:40.0 471

9 97 MORLINI Carlotta 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:40.5 466

10 89 FERRARI Alessia 2002 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:42.2 449

11 82 GALEOTTI Martina 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:48.6 386

12 92 INGLESE Anna 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 3:49.1 381

Passaggi: m. 400: ­ m. 800:

80 Hs H 76 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:00 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 489 SIMONAZZI Chiara 2001 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.0 801

2 3 487 CORTESI Anita Beatrice 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 13.7 705

3 5 77777 BOCCHI Elisa 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 15.8 437

  6 626 AMATA Angelica 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA Rit  

Serie 2 Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:05 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 445 COSTELLA Laura 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 14.9 549

2 3 444 PERINI Aurora 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 15.4 486

3 4 514 PALETTI Chiara 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 15.7 449

RIEPILOGO Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 489 SIMONAZZI Chiara 2001 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.0 801

2 3 487 CORTESI Anita Beatrice 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 13.7 705

3 5 445 COSTELLA Laura 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 14.9 549

4 3 444 PERINI Aurora 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 15.4 486

5 4 514 PALETTI Chiara 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 15.7 449

6 5 77777 BOCCHI Elisa 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 15.8 437

  6 626 AMATA Angelica 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA Rit  

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:00 ­ Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 591 AZZALI Serena 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 1.53 832

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.50 1.53 1.56                                        

  ­   ­   O   O   O   XO   XO   XO   O   XXX                                        

2 400 DELOGU Giuliana 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.43 735

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                              

  O   O   O   XXO   XO   XXO   XXX                                              

3 524 CORTESI Anita Beatrice 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 1.20 512

1.10 1.20 1.30                                                      

  O   O   XXX                                                      

4 574 SAVANI Viola 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.20 512

1.10 1.20 1.30                                                      

  O   XO   XXX                                                      

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:00 ­ Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 481 RODIANI Alice 2001 CF MN718 ATLETICA GONGAZA 12.32 1075

1°: 11.61  2°: 11.95  3°: 12.05    4°: 12.32             

2 482 TIZZI Valentina 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.92 716

1°: 9.71  2°: 9.76  3°: 9.92    4°: 9.90             

3 576 DELOGU Giuliana 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.65 677

1°: 9.20  2°: 9.48  3°: 9.65    4°: 9.22             

4 495 CARRA Eugenia 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 8.69 540

1°: 8.30  2°: 8.49  3°: 8.47    4°: 8.69             

5 470 COSTELLA Laura 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 8.35 491
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1°: X  2°: X  3°: 8.35    4°: 8.30             

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:20 ­ Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 566 BOCCHI Elisa 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.18 557

1°: 8.12  2°: 7.58  3°: X    4°: 8.18             

2 528 ALESSANDRINI Sabrina 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 7.68 505

1°: 6.62  2°: 7.05  3°: 7.31    4°: 7.68             

3 420 BAKALA TCHOUDA Agnes 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 7.45 481

1°: 6.58  2°: 6.78  3°: 6.93    4°: 7.45             

4 615 STECCONI Elena 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 6.81 412

1°: 6.30  2°: 6.55  3°: 6.81    4°: 6.15             

5 559 ADORNI Gemma 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 6.12 337

1°: 6.12  2°: 4.72  3°: 5.45    4°: 5.84             

6 2222 SAVANI Viola 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 6.10 335

1°: 5.91  2°: 5.98  3°: 6.10    4°: 5.91             

7 653 ROLLO Maria Beatrice 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 5.84 306

1°: 4.80  2°: 4.90  3°: 5.84    4°: 5.54             

8 434 MORLINI Carlotta 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 5.83 305

1°: 5.83  2°: 5.37  3°: 5.19    4°: 5.70             

9 573 ZANLARI Chiara 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.87 198

1°: 4.75  2°: 4.87  3°: 4.54    4°: 3.95             

10 542 CANTARELLI Emilia 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.68 177

1°: 4.09  2°: 4.33  3°: 4.68    4°: 4.40             

11 412 GOMES Beatrice 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.44 150

1°: 3.61  2°: 4.44  3°: 3.91    4°: 4.26             

  416 GATTI Arianna 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT Ass  

  644 CANDIANI Greta 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA Ass  

  515 NERI Maria Chiara 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA Ass  

  408 SHAHINI Xhenifer 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT Ass  

  597 ZANICHELLI Giulia 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA Ass  

  451 AMATA Angelica 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA Ass  

60 piani Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 551 FUOCHI Andrea 2003 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 8.1 618

2 5 580 OHENE ADDO Randy 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.4 527

3 7 529 GUARESCHI Federico 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 8.5 498

4 3 624 CARUSO Matteo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.7 443

5 4 409 BRICOLI Simone 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.9 391

  2 586 FUOCHI Daniele 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP  

Serie 2 Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 611 SCALISI Paolo 2003 RM PR439 ATL. BUZZETTI 9.0 366

2 4 457 BELLICCHI Valerio 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.1 341

3 6 616 QUAGLIA Davide 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.2 318

4 2 452 DERLINDATI Antonio 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.3 295

5 7 625 DE SIMONI Gregorio 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.4 272

6 3 538 BENIN Francesco 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.8 191

Serie 3 Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 655 AVANZI Davide 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.2 318

2 5 623 CORTESI Guido Maria 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.5 251

2 3 572 BATTAGLIA Lorenzo 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.5 251

4 6 674 DE PIETRI Nazzareno 2003 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.6 230

  2 596 ZARRO Nicolo' 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

Serie 4 Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 469 PINELLI Davide 2004 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.4 272



2/5/2016 www.fidal.it/risultati/2016/REG11012/risultat.htm

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11012/risultat.htm 5/11

2 2 606 FERILLI Matteo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.6 230

2 3 549 ZILIOLI Alessandro 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.6 230

4 6 455 DE VINCENZI Luca 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 10.1 138

5 4 462 RABAGLIA Filippo 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.4 91

Serie 5 Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 645 GIACOSA Paolo 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.0 155

1 6 497 FIORANI Lorenzo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 10.0 155

3 4 450 FIORANI Nicolo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 10.1 138

4 3 476 TEDESCHI Leonardo 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.5 77

5 5 535 QUINTAVALLA Mattia 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.6 64

Serie 6 Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 581 PADOVANI Giovanni 2003 RM PR472 ATLETICA GALLERINI 8.5 498

2 5 657 GUGLIELMONI Leonardo 2004 RM PR439 ATL. BUZZETTI 9.6 230

3 4 506 PONGILUPPI Luca 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.7 210

4 3 521 LUNARDINI Mattia 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.1 138

Serie 7 Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 424 SCARAMOZZINO Francesco 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.3 557

2 2 999 GUERRA Edoardo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.3 295

  5 613 MONICA Matteo 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

  6 411 TESSAROLI Pietro 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

  3 604 TRAUZZI Jacopo 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

RIEPILOGO Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 551 FUOCHI Andrea 2003 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 8.1 618

2 4 424 SCARAMOZZINO Francesco 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.3 557

3 5 580 OHENE ADDO Randy 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.4 527

4 6 581 PADOVANI Giovanni 2003 RM PR472 ATLETICA GALLERINI 8.5 498

4 7 529 GUARESCHI Federico 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 8.5 498

6 3 624 CARUSO Matteo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.7 443

7 4 409 BRICOLI Simone 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.9 391

8 5 611 SCALISI Paolo 2003 RM PR439 ATL. BUZZETTI 9.0 366

9 4 457 BELLICCHI Valerio 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.1 341

10 4 655 AVANZI Davide 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.2 318

10 6 616 QUAGLIA Davide 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.2 318

12 2 999 GUERRA Edoardo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.3 295

12 2 452 DERLINDATI Antonio 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.3 295

14 7 625 DE SIMONI Gregorio 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.4 272

14 5 469 PINELLI Davide 2004 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.4 272

16 3 572 BATTAGLIA Lorenzo 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.5 251

16 5 623 CORTESI Guido Maria 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.5 251

18 3 549 ZILIOLI Alessandro 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.6 230

18 5 657 GUGLIELMONI Leonardo 2004 RM PR439 ATL. BUZZETTI 9.6 230

18 6 674 DE PIETRI Nazzareno 2003 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.6 230

21 2 606 FERILLI Matteo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.6 230

22 4 506 PONGILUPPI Luca 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.7 210

23 3 538 BENIN Francesco 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.8 191

24 6 497 FIORANI Lorenzo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 10.0 155

24 2 645 GIACOSA Paolo 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.0 155

26 4 450 FIORANI Nicolo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 10.1 138

26 6 455 DE VINCENZI Luca 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 10.1 138

26 3 521 LUNARDINI Mattia 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.1 138

29 4 462 RABAGLIA Filippo 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.4 91

30 3 476 TEDESCHI Leonardo 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.5 77

31 5 535 QUINTAVALLA Mattia 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.6 64

  6 411 TESSAROLI Pietro 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

  2 586 FUOCHI Daniele 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP  

  5 613 MONICA Matteo 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

  2 596 ZARRO Nicolo' 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

  3 604 TRAUZZI Jacopo 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

1000 metri Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI
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Serie 1 Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 FABBI Davide 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:17.2 588

2 17 CARUSO Matteo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:17.3 587

3 36 GRIFFITH Fabio 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:27.9 460

4 28 GATMAN Cristian 2003 RM PR439 ATL. BUZZETTI 3:28.2 457

5 21 CABRINI Andrea 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:29.0 448

6 11 CORTESI Guido Maria 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:29.9 438

7 20 FIORANI Lorenzo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:30.5 431

8 15 BATTAGLIA Lorenzo 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:37.8 354

9 19 BECCANTI Matteo 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:38.5 347

10 37 BASSO Filippo Valerio 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:38.8 344

11 23 PIRATO Lucio 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:42.3 310

12 4 AMADASI Lorenzo 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:49.8 241

Passaggi: m. 400: ­ m. 800:

Serie 2 Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 PELIZZONI Luca 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:18.6 571

2 24 GENNARI Filippo 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:19.7 557

3 18 PADOVANI Giovanni 2003 RM PR472 ATLETICA GALLERINI 3:25.4 489

4 22 FERDANI Simone 2004 RM SP573 CARISPEZIA 3:26.7 474

5 14 COMELLI Iacopo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:29.9 438

6 54 TOSCANI Alessandro 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:40.1 331

7 25 ZILIOLI Alessandro 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:40.8 324

8 27 AVANZI Davide 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:42.4 309

9 13 RUFFOLO Marco 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:46.7 268

10 53 DE VINCENZI Luca 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 4:02.6 138

11 7 QUINTAVALLA Mattia 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 4:05.1 120

  26 ALBERTI Gabriele 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA NP  

Passaggi: m. 400: ­ m. 800:

RIEPILOGO Lauro Grossi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 FABBI Davide 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:17.2 588

2 17 CARUSO Matteo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:17.3 587

3 16 PELIZZONI Luca 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:18.6 571

4 24 GENNARI Filippo 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:19.7 557

5 18 PADOVANI Giovanni 2003 RM PR472 ATLETICA GALLERINI 3:25.4 489

6 22 FERDANI Simone 2004 RM SP573 CARISPEZIA 3:26.7 474

7 36 GRIFFITH Fabio 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:27.9 460

8 28 GATMAN Cristian 2003 RM PR439 ATL. BUZZETTI 3:28.2 457

9 21 CABRINI Andrea 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:29.0 448

10 14 COMELLI Iacopo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:29.9 438

10 11 CORTESI Guido Maria 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:29.9 438

12 20 FIORANI Lorenzo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:30.5 431

13 15 BATTAGLIA Lorenzo 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:37.8 354

14 19 BECCANTI Matteo 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:38.5 347

15 37 BASSO Filippo Valerio 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:38.8 344

16 54 TOSCANI Alessandro 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:40.1 331

17 25 ZILIOLI Alessandro 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:40.8 324

18 23 PIRATO Lucio 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:42.3 310

19 27 AVANZI Davide 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:42.4 309

20 13 RUFFOLO Marco 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:46.7 268

21 4 AMADASI Lorenzo 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:49.8 241

22 53 DE VINCENZI Luca 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 4:02.6 138

23 7 QUINTAVALLA Mattia 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 4:05.1 120

  26 ALBERTI Gabriele 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA NP  

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:30 ­ Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 607 SCARAMOZZINO Francesco 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.43 691

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.45                                    

  ­   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                    

2 540 QUAGLIA Davide 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.31 592

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                            
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2 440 OHENE ADDO Randy 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.31 592
1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                            

4 545 COMELLI Iacopo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1.28 568

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   O   O   O   XXO   XO   XXX                                              

5 585 BIAGI Lorenzo 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   XXO   XO   XXX                                                  

6 666 VIARIGI Leonardo 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

7 629 PINELLI Davide 2004 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.10 425

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XXX                                                      

7 507 LUNARDINI Mattia 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.10 425

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XXX                                                      

9 520 NERI Emiliano 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 1.10 425

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   XXO   XXX                                                      

10 9999 GUERRA Edoardo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 1.00 348

1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

  518 ZARRO Nicolo' 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST Ass  

                                                           

                                                           

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:00 ­ Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 589 PEZZANI Tommaso 2003 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.05 596

1°: 8.48  2°: 11.05  3°: 9.45                    

2 472 BRUI Francesco 2003 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.62 486

1°: 9.23  2°: 9.62  3°: 7.89                    

3 676 GUGLIELMONI Leonardo 2004 RM PR439 ATL. BUZZETTI 9.51 478

1°: 9.10  2°: 9.51  3°: 8.78                    

4 575 GATMAN Cristian 2003 RM PR439 ATL. BUZZETTI 9.48 476

1°: 9.48  2°: 9.33  3°: 8.89                    

5 632 SCALISI Paolo 2003 RM PR439 ATL. BUZZETTI 8.87 428

1°: 8.82  2°: 7.22  3°: 8.87                    

6 512 DI VITTORIO Gianmarco 2003 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.86 428

1°: 8.86  2°: 8.34  3°: 8.50                    

7 564 REPETTI Lorenzo 2004 RM PR439 ATL. BUZZETTI 8.74 418

1°: 7.85  2°: 8.74  3°: 7.45                    

8 578 GUARESCHI Federico 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 8.54 403

1°: 8.54  2°: X  3°: 6.66                    

9 421 DERLINDATI Antonio 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.20 376

1°: 8.10  2°: 7.96  3°: 8.20                    

10 439 DE PIETRI Nazzareno 2003 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 7.59 328

1°: 7.59  2°: 5.78  3°: 6.48                    

11 577 PONGILUPPI Davide 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.44 316

1°: 7.12  2°: 7.44  3°: 7.07                    

12 500 FIORANI Nicolo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 6.57 248

1°: 6.57  2°: 6.25  3°: X                    

13 443 CORUZZI Riccardo 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 5.52 164

1°: X  2°: 5.52  3°: 5.34                    

14 459 FERILLI Matteo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 5.33 148

1°: 5.13  2°: 5.33  3°: 5.25                    

60 piani Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 413 FAISSAL Habiba 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.4 729
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2 5 570 CAPORETTO Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.5 709

3 4 526 ORSATTI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.6 690

3 2 668 CABERTI Camilla 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.6 690

5 7 414 TORO Alessia 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.9 630

6 6 449 GALLI Elisa 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.2 572

Serie 2 Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 610 DI LAZZARO Martina 2004 RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 9.2 572

1 5 670 CATTANI Alice 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.2 572

3 2 599 BETTI Giorgia 2004 RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 9.3 553

3 6 533 SILVESTRI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.3 553

5 3 546 SCHETTINI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.4 534

  4 418 MAZZARI Alessandra 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

Serie 3 Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 638 TORRICELLI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.1 591

2 2 608 HERNANDEZ PAREDES BERSE 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.3 553

3 4 492 CIMA Aurora 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.5 514

4 5 461 TESSONI Emma 2004 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.6 495

5 3 669 CANEPARI Giada 2004 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.7 476

6 7 513 CORVI Anita 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.9 439

Serie 4 Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 522 DEPEDRI Camilla 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.4 534

1 5 511 ARFINI Anna 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.4 534

3 4 504 SALVARANI Marta 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.5 514

4 6 456 SANNI Martina 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.6 495

5 3 503 DE FILIPPO Sofia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.7 476

6 7 417 NOUVENNE Giulia 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.8 458

Serie 5 Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 569 BRUGNOLI Giulia 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.7 476

2 5 661 LESTINI Chiara 2004 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.0 420

  4 618 BEN KHEDHER Rayan 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP  

  2 458 BUSSANDRI Martina 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

  7 568 BARONI Giorgia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

  6 561 QUINTAVALLA Nina 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

Serie 6 Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 622 FALZONE Irina 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.9 439

2 5 600 CAMORALI Chiara 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.0 420

3 2 415 GANDI Sara Jane 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.0 239

  6 630 AMATO Carlotta 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

  4 467 MILITELLO Marta 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

Serie 7 Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 530 VISIOLI Bethany 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.8 650

2 4 643 FERRARINI Chiara 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.5 514

3 5 499 NERI Anna 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.9 439

  2 429 CANNELLA Sara 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP  

  3 502 PEZZANI Francesca 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

RIEPILOGO Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 413 FAISSAL Habiba 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.4 729

2 5 570 CAPORETTO Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.5 709

3 2 668 CABERTI Camilla 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.6 690

3 4 526 ORSATTI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.6 690

5 6 530 VISIOLI Bethany 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.8 650

6 7 414 TORO Alessia 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.9 630

7 6 638 TORRICELLI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.1 591

8 6 449 GALLI Elisa 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.2 572

8 7 610 DI LAZZARO Martina 2004 RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 9.2 572

10 5 670 CATTANI Alice 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.2 572

11 2 599 BETTI Giorgia 2004 RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 9.3 553
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11 2 608 HERNANDEZ PAREDES BERSE 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.3 553

13 6 533 SILVESTRI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.3 553

14 2 522 DEPEDRI Camilla 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.4 534

14 3 546 SCHETTINI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.4 534

16 5 511 ARFINI Anna 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.4 534

17 4 643 FERRARINI Chiara 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.5 514

17 4 504 SALVARANI Marta 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.5 514

17 4 492 CIMA Aurora 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.5 514

20 6 456 SANNI Martina 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.6 495

20 5 461 TESSONI Emma 2004 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.6 495

22 3 569 BRUGNOLI Giulia 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.7 476

22 3 503 DE FILIPPO Sofia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.7 476

22 3 669 CANEPARI Giada 2004 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.7 476

25 7 417 NOUVENNE Giulia 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.8 458

26 5 499 NERI Anna 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.9 439

26 7 513 CORVI Anita 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.9 439

26 3 622 FALZONE Irina 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.9 439

29 5 600 CAMORALI Chiara 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.0 420

29 5 661 LESTINI Chiara 2004 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.0 420

31 2 415 GANDI Sara Jane 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.0 239

  6 561 QUINTAVALLA Nina 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

  7 568 BARONI Giorgia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

  2 458 BUSSANDRI Martina 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

  4 467 MILITELLO Marta 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

  4 418 MAZZARI Alessandra 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

  2 429 CANNELLA Sara 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP  

  6 630 AMATO Carlotta 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

  3 502 PEZZANI Francesca 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

  4 618 BEN KHEDHER Rayan 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP  

1000 metri Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 TORO Alessia 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 3:26.3 828

2 19 NAOUI Mariam 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:29.7 785

3 18 MANINI Elena 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:34.2 731

4 40 GRIGNAFFINI Sofia 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3:35.2 720

5 42 FAVALESI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:36.0 711

6 38 TESSONI Emma 2004 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:39.2 676

7 32 DE FILIPPO Sofia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:39.8 670

8 30 MONTEVERDI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:40.6 661

9 41 FERRARINI Chiara 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:44.3 622

10 15 SANNI Martina 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:52.2 542

11 12 TINCANI Francesca 2004 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3:53.2 532

  16 STAMATI Anastasiya 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT Rit  

  31 MONTARESI Margherita 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA Rit  

  43 ARTUSI Anna 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

Passaggi: m. 400: ­ m. 800:

Serie 2 Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 CAPIFERRI Aurora 2004 RF SP573 CARISPEZIA 3:35.2 720

2 83 BROZZI Virginia 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3:48.2 582

3 44 GALLANI Licia 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3:51.4 549

4 11 DONDI Valentina 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3:53.7 527

5 35 FANTONI GUERCI Emma 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 4:02.8 441

6 36 RICCABONI Allegra 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:03.3 436

7 34 CAMORALI Chiara 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4:06.6 407

8 39 ZARETTI Ginevra 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 4:08.5 390

9 10 DE CARLI Arianna 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 4:22.4 276

10 21 CIMAGLIA Alessia 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 4:53.8 71

  37 FAVILLI Sara 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA NP  

  20 PEZZANI Francesca 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

  14 BEN KHEDHER Rayan 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP  

  13 FALZONE Irina 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP  

  22 CANNELLA Sara 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP  

Passaggi: m. 400: ­ m. 800:
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RIEPILOGO Lauro Grossi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 TORO Alessia 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 3:26.3 828

2 19 NAOUI Mariam 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:29.7 785

3 18 MANINI Elena 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:34.2 731

4 40 GRIGNAFFINI Sofia 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3:35.2 720

4 33 CAPIFERRI Aurora 2004 RF SP573 CARISPEZIA 3:35.2 720

6 42 FAVALESI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:36.0 711

7 38 TESSONI Emma 2004 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:39.2 676

8 32 DE FILIPPO Sofia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:39.8 670

9 30 MONTEVERDI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:40.6 661

10 41 FERRARINI Chiara 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:44.3 622

11 83 BROZZI Virginia 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3:48.2 582

12 44 GALLANI Licia 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3:51.4 549

13 15 SANNI Martina 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:52.2 542

14 12 TINCANI Francesca 2004 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3:53.2 532

15 11 DONDI Valentina 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3:53.7 527

16 35 FANTONI GUERCI Emma 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 4:02.8 441

17 36 RICCABONI Allegra 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:03.3 436

18 34 CAMORALI Chiara 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4:06.6 407

19 39 ZARETTI Ginevra 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 4:08.5 390

20 10 DE CARLI Arianna 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 4:22.4 276

21 21 CIMAGLIA Alessia 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 4:53.8 71

  16 STAMATI Anastasiya 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT Rit  

  31 MONTARESI Margherita 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA Rit  

  14 BEN KHEDHER Rayan 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP  

  22 CANNELLA Sara 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP  

  37 FAVILLI Sara 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA NP  

  13 FALZONE Irina 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP  

  43 ARTUSI Anna 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

  20 PEZZANI Francesca 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:30 ­ Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 537 VISIOLI Bethany 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.34 731

1.00                                                          

  XXX                                                          

2 405 GALLI Elisa 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.34 731

1.00                                                          

  XXX                                                          

3 438 MONTEVERDI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.31 703

1.00 1.10 1.15 1.25 1.28 1.31 1.34                                              

  ­   O   O   O   XO   O   XXX                                              

4 672 DEPEDRI Camilla 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.25 1.28                                                  

  ­   O   XO   XO   XXX                                                  

5 544 TORRICELLI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.25 1.28                                                  

  O   O   XO   XXO   XXX                                                  

6 667 ARTUSI Anna 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.25                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

7 403 LESTINI Chiara 2004 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.25                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

7 595 CAPORETTO Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.25                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

7 468 FAISSAL Habiba 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.25                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

10 562 NOUVENNE Giulia 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 1.10 519

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XXX                                                      

11 9999 CANEPARI Giada 2004 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.00 436

1.00 1.10                                                        
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  O   XXX                                                        

11 428 RICCABONI Allegra 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.00 436

1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

  496 CATTANI Alice 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA Ass  

                                                           

                                                           

  525 ORSATTI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT Ass  

                                                           

                                                           

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Lauro Grossi ­ 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:00 ­ Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 621 CABERTI Camilla 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.07 465

1°: 8.07  2°: 7.72  3°: 7.70                    

2 659 MANINI Elena 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 7.41 407

1°: 7.41  2°: 6.81  3°: X                    

3 548 SILVESTRI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 7.29 397

1°: 6.43  2°: 6.96  3°: 7.29                    

4 640 RACCANELLI Maria Gaia 2003 RF PR439 ATL. BUZZETTI 7.15 384

1°: 7.15  2°: 6.70  3°: 6.90                    

5 567 CORVI Anita 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 7.12 382

1°: 7.12  2°: 7.12  3°: 6.23                    

6 590 GANDI Sara Jane 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 6.74 348

1°: 6.52  2°: 6.69  3°: 6.74                    

7 479 SALVARANI Marta 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 6.63 338

1°: 5.59  2°: 5.48  3°: 6.63                    

8 588 NERI Anna 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 6.54 330

1°: 5.36  2°: 6.54  3°: 6.08                    

9 539 FAVALESI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 6.39 317

1°: 5.55  2°: 6.38  3°: 6.39                    

10 478 STAMATI Anastasiya 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 6.37 315

1°: 5.90  2°: 6.12  3°: 6.37                    

11 620 BETTI Giorgia 2004 RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 5.18 206

1°: 5.17  2°: 5.09  3°: 5.18                    

12 447 SCHETTINI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 5.09 198

1°: 4.87  2°: 5.09  3°: 4.83                    

13 571 MONTARESI Margherita 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 5.07 196

1°: 4.49  2°: X  3°: 5.07                    

14 651 TINCANI Francesca 2004 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4.76 167

1°: 4.48  2°: 4.76  3°: X                    

  490 BUSSANDRI Martina 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT Ass  

  410 QUINTAVALLA Nina 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


